
RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ PATYRIMINĖS VEIKLOS DARBO 

KORTELĖ 

 

 

Dalykas, sritis Ikimokyklinis, priešmokyklinis ugdymas 

Tema „Basakojai“ 

Žanras (ugdymo 

priemonė, 

užduotys, 

pamokų ciklas, 

testas ir kt.) 

Nacionalinis projektas eTwinning platformoje 

Tikslas, 

uždaviniai 

Tikslas. Stiprinti vaikų fizinę ir emocinę sveikatą, organizuojant patirtines 

veiklas netradicinėse erdvėse. 

Uždaviniai: 

1. Tobulinti vaikų bendradarbiavimo gebėjimus sportuojant, pramogaujant, 

atliekant meninius ar tiriamuosius darbus. 

2.  Skatinti vaikus diskutuoti, kurti, aptarti atliktą veiklą ir daryti išvadas. 

3.  Bendradarbiauti su projekto partneriais, organizuojant integruotas patirtines 

veiklas lauko erdvėse, keistis idėjomis. 

Anotacija Vasara – palankus laikas stiprinti vaikų  fizinę ir emocinę sveikatą, 

grūdinti  organizmą pasirenkant veiklai netradicinius  metodus ir priemones. 

Siekiant šių tikslų, eTwinning platformoje buvo parengtas ir kartu su 

partneriais iš  Raseinių lopšelio-darželio „Liepaitė“ ir Raseinių r. Viduklės 

darželio įgyvendintas projektas  „Basakojai“. Į projekto  veiklas įsijungė  visi 

lopšelio-darželio „Saulutė“ vaikai ir pedagogai. 

Liepos-rugpjūčio mėnesiais vaikams buvo siūlomos  fizinio aktyvumo, 

pažintinės, kūrybinės, patirtinės veiklos. Buvo sudarytos sąlygos  aktyviai 

judant,  išbandyti ir pažinti savo  kūno galimybes, atliekant tyrinėjimus ir 

bandymus,  įgyti  naujų žinių apie vandens ir kitų medžiagų savybes, žaisti, 

kurti gamtoje. Sportuodami, pramogaudami, atlikdami  tiriamąsias  ir 

kūrybines veiklas, vaikai pratinosi dirbti komandoje, bendradarbiauti. Oras 

buvo puikus, tad netradicinės veiklos, ypač veiklos su vandeniu karštą vasaros 

dieną, suteikdavo vaikams netikėtų patyrimų ir džiugių emocijų. 

Projekto partneriai eTwinning viešoje erdvėje keitėsi idėjomis, kaip stiprinti 

vaikų sveikatą, paįvairinant ugdymo procesą vasaros metu, organizuojant 

integruotas veiklas lauke, naudojant netradicinius metodus ir priemones. 

Nuorodos https://www.raseiniusaulute.lt/veiklos-sritys/patyriminis-ugdymas 
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